

Dit Skiltefirma ApS
Lene Haus Vej 15, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 61 01 89

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021

Regin Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dit Skiltefirma ApS Lene Haus Vej 15 7430 Ikast Telefon: 97452848 Hjemmeside: www.ditskiltefirma.dk CVR-nr.: 40 61 01 89 Stiftet: 25. juni 2019 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Regin Frederiksen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank, Strøget 36, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed ved salg og produktion af skilte og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.296 t.kr. mod 1.452 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 126 t.kr. mod 254 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.296.047	1.452.184
1 Personaleomkostninger	-902.148	-956.163
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-221.675	-161.312
Driftsresultat	172.224	334.709
Andre finansielle indtægter	0	1.861
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.153	-2.990
Resultat før skat	164.071	333.580
3 Skat af årets resultat	-38.366	-79.180
Årets resultat	125.705	254.400
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	125.000	250.000
Overføres til overført resultat	705	4.400
Disponeret i alt	125.705	254.400

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	1.160.000	1.305.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.160.000</u>	<u>1.305.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	391.636	153.311
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>391.636</u>	<u>153.311</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.551.636</u>	<u>1.458.311</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	149.500	172.000
	Varebeholdninger i alt	<u>149.500</u>	<u>172.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	186.643	85.638
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.420
	Tilgodehavende selskabsskat	3.234	0
	Andre tilgodehavender	51.344	16.500
	Periodeafgrænsningsposter	23.850	24.122
	Tilgodehavender i alt	<u>265.071</u>	<u>130.680</u>
	Likvide beholdninger	<u>654.568</u>	<u>744.026</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.069.139</u>	<u>1.046.706</u>
	Aktiver i alt	<u>2.620.775</u>	<u>2.505.017</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.576.437	1.575.732
Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	250.000
Egenkapital i alt	1.741.437	1.865.732
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	268.400	292.800
Hensatte forpligtelser i alt	268.400	292.800
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	143.077	134.449
Gæld til tilknyttede virksomheder	138.125	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.900	6.676
Selskabsskat	0	105.380
Anden gæld	325.836	99.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	610.938	346.485
Gældsforpligtelser i alt	610.938	346.485
Passiver i alt	2.620.775	2.505.017

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	40.000	1.571.332	0	0	1.611.332
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	4.400	250.000	254.400
Overført til overført resultat	0	-1.571.332	1.571.332	0	0
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	1.575.732	250.000	1.865.732
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	705	125.000	125.705
	40.000	0	1.576.437	125.000	1.741.437

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	840.408	949.774
Pensioner	43.668	0
Andre omkostninger til social sikring	18.072	6.389
	902.148	956.163
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.907	0
Andre finansielle omkostninger	5.246	2.990
	8.153	2.990
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	62.766	105.380
Årets regulering af udskudt skat	-24.400	-26.200
	38.366	79.180
4. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris 1. januar 2020		1.450.000
Kostpris 31. december 2020		1.450.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		145.000
Årets afskrivninger		145.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		290.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		1.160.000

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	169.623
Tilgang	<u>315.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>484.623</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	16.312
Årets afskrivninger	<u>76.675</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>92.987</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>391.636</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>kr.</u>
Varebeholdninger	149.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	186.643
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	391.636

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 100 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 6 og 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 83 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 110 t.kr., lejemålene kan opsiges med et varsel på 3 måneder.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Regin Holding ApS, CVR-nr. 40629505 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.